
— 6192 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

1213

UCHWA£A Nr XII/77/2008 RADY GMINY GRANOWO

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y w sprawie okre�lenia górnych stawek
op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi odbierania odpadów

komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Poz. 1213, 1214

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (t.j. Dz.U.
Nr 236, poz. 2008, z 2005 r. ze zmianami) uchwala siê co
nastêpuje:

§1. Uchwala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci po³o¿onych na terenie Gminy Gra-
nowo, za odbiór odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieru-
chomo�ci oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych
i transportu nieczysto�ci ciek³ych.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce górne stawki op³at z (VAT)
ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci

1) za odbiór sta³ych odpadów komunalnych:

- w budynkach mieszkalnych - 22 z³ + VAT od 1 kub³a,

- w pozosta³ych obiektach -132 z³ + VAT za 1 m3 odpa-
dów komunalnych

2) za opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych i transport
nieczysto�ci ciek³ych- 15 z³ +VAT za 1 m2 nieczysto�ci
ciek³ych.

§3. Je¿eli odpady komunalne s¹ zbierane i odbierane
w sposób selektywny stosuje siê stawki okre�lone w §2 pkt
1 obni¿one o 50%:

- w budynkach mieszkalnych - 11 z³ +VAT od 1 kub³a,

- w pozosta³ych obiektach - 66 z³ + VAT za 1 m3 odpadów
komunalnych.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Granowo.

§5. Traci moc uchwa³a Nr IV/28/2007 Rady Gminy Grano-
wo z dnia 7.03.2007 r. w sprawie okre�lenia górnych stawek
op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi
odbierania odpadów komunalnych oraz opró¿niania zbiorni-
ków bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych
(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 68, poz. 1785
z 2007 r.)

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Jan Jó�wiak

1214

Uchwa³a Nr XVII/128/2008 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

z dnia 13 marca 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XVII/163/2004 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 17 czerwca 2004 r.
w sprawie �Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Kostrzyn w latach 2004-2009�

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3,
art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 21
czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów i zmianie Kodeksu
cywilnego (Dz.U. Nr 71, poz. 733 ze zmianami), Rada Miejska
Gminy Kostrzyn uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XVII/163/2004 Rady Miejskiej Gminy
Kostrzyn z dnia 17 czerwca 2004 r. wprowadza siê zmianê
w ten sposób, ¿e w za³¹czniku do uchwa³y w rozdziale IV w
ust. 2 skre�la siê pkt 3.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kostrzyn.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzym

(�) prof. Grzegorz Schroeder


